
 

Kuruculuğunu okul müdürümüz Sakine KAYA’nın yaptığı, Yabancı ülke ortaklı 

“Okulda İyilik Hikayeleri” e twinning Projemiz başlamıştır. 10 ortaklı 

projemizde iyiliğin okuldan başlayarak topluma yayılması hedeflenmiştir. 

Projemiz hakkında kısa bilgilendirme aşağıda mevcuttur. 

"KINDNESS STORIES AT SCHOOL"(OKULDA İYİLİK HİKÂYELERİ) KISA AÇIKLAMA; 

Projemiz 4-5 yaş arası anaokulu öğrencileriyle çalışılacaktır; Ocak 2024'te 

başlayacak ve Mayıs 2024'te sona erecek. Proje konusuna uygun etkinlikler, 

proje ortaklarının görüşleri alınarak belirlenecek ve iş birliğiyle hayata 

geçirilecek; Amacımıza ve hedeflerimize ulaşmamızı sağlayacak etkinlikler hayata 

geçirilecek ve okulda başlayan iyilik hikâyeleri topluma aktarılarak 

öğrencilerimizin iyiliğin çocukların gelişimi ile bireysel ve toplumsal refahı 

üzerindeki etkilerinin farkına varmaları ve içselleştirmeleri sağlanacaktır; 

Öğretmenler, iyilik hikâyeleri yaratan etkinliklerle öğrencilere örnek olacak ve 

farkındalık kazanmalarına yardımcı olacak; Sınıflarda dayanışma, rastgele 

iyilikler, öğretmen-öğrenci ilişkileri, doğaya ve çevreye iyilik, kurum ziyaretleri, 

nezaketi anlatan sanat etkinlikleri, sosyal ve kültürel saygı örnekleri, akranlara 

yardım etme, nezaketle ilgili hikayeler oluşturma ve okuma, öğrencilerin 

karakteri, psikososyal gelişim, şefkat duygusu, problem çözme Öğrencilerin 

problem çözme, iletişim, empati, hoşgörü, sosyal sorumluluk, olumlu düşünme, 

nezaket, farklılıklara saygı, evrensel değerlere saygı, iyi insan olma gibi sosyal 



becerilerini geliştirmeye yönelik etkinlikler düzenlenir. Toplumsal ve evrensel 

değerleri benimsemiş, kendisi dışındaki insanlara ve canlılara karşı duyarlılığı, 

özgüveni ve sosyal becerileri olan vatandaş; İyilik hareketini başlatmak, 

yaygınlaştırmak ve farkındalık yaratarak iyi bir dünya yaratma çabasına katkıda 

bulunmak; Öğretmenin projedeki rolü; Öğrencileri motive etmek ve 

yönlendirmek, model olmak, öğrencilerin faaliyetlerine ilişkin pekiştirici, yol 

gösterici ve farkındalık artırıcı geri bildirimler vermek; İyilik eylemlerine örnekler: 

Dayanışma etkinlikleri, peyzaj ve çevre düzenleme faaliyetleri, gülümseme, 

selamlaşma zinciri, gerçek hayattaki kahramanlar ve iyilik hikayeleri, paylaşım 

kutusu vb. İyilik etkinliklerinin yaygınlaştırılması, topluma yansımaları, ilgi ve 

alakaya katkıları toplumun ve akranlarının bilinçlendirilmesi ve en önemlisi 

nezaket davranışının sürdürülebilir olması ve okul dışında da devam edebilmesi 

için motivasyon sağlamak, sosyal davranış haline gelmesi için iyilik hikayelerini 

yaymak ve farkındalık yaratmaktır; Öğrencilerin özgüvenlerini ve özsaygılarını 

arttırmak, farkındalık oluşturmak ve nezaketin karakter gelişimi üzerindeki 

olumlu etkilerini içselleştirmek; Projede kullanacağımız web 02 araçları 

partnerlerle birlikte belirlenecek ve öğrencilerin web 02 araçlarına ilgisi çekilerek 

farkındalık oluşturulacaktır. Farklı ülke ve şehirlerdeki akranlarıyla birlikte 

çalışarak, farklılıklara saygı duyacak ve eğitim sürecinde eşit görev yaparak farklı 

kültürleri paylaşacak ve tanıyacaklardır. Bir projede sorumluluk alarak farkındalık 

kazanırken, proje kazanımları sayesinde sorumlu bir vatandaş olacak ve iyiliği 

kucaklayan bir birey olarak yetişmelerine katkı sağlanacaktır. 
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